
Assiette au choix

Jambon blanc

Fish’n’Chips

Nuggets

Dessert au choix

Yaourt à boire
ou Compote

Boisson au choix

Caprisun
Eau (50cl)

Assiette au choix

Salade Caesar

Salade de 
légumes marinés

Salade italienne

Dessert au choix

Boisson au choix

Assiette

Le Classik’ Crok

Dessert au choix

Boisson au choix

Assiette au choix

Fish’n Chips

Nuggets

Saucisse

Le Royal Crok

Dessert au choix

Boisson au choix

Salade Caesar
Salade iceberg, croutons, parmesans AOP, poulet mariné au citron

Salade de légumes marinés
Mesclun, légumes marinés confits (poivrons, courgettes, 
Aubergines, tomates cerises), mélange de graines

Salade italienne
Mesclun, tomates ananas, mozzarella de Bufflonne, 
jambon de parme, olives, pesto, crème balsamique

Le Classik Crok’ (140g)
Pain de mie, fromage, jambon blanc, sauce fromage

Le Royal Crok’ (250g)
Pain de campagne, mascarpone, 
jambon cuit supérieur français, conté AOP, emmenthal
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 8 €

8 €

8 €

7 €

11€

Nuggets d’aiguillettes de poulet pannées 
aux Corn Flakes

Fish’n’Chips de Cabillaud (plein filet)

Saucisse de porc confite

11€

11€

10€

* Accompagnement inclus : Frites

1150 €9 50 € 1150 € 1490 €

Pizza Royale
Jambon blanc, champignons, fromage, olives noires, sauce tomate

Pizza 3 fromages
Mozzarella, emmenthal, bleu, sauce crème fraîcheP
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* Accompagnement inclus : Frites



Fromage blanc & Caramel
Fromage blanc, crème au caramel beurre salé, émietté de Spéculoos

Fromage blanc & Miel 
Fromage blanc, miel, mélange de graines et noisettes

Café Gourmand
Café, cannelé, macaron, mini muffin

Donut Cheesecake 
Fourrage cheesecake

Donut KitKat
Fourrage goût KitKat, brisures de KitKat, glaçage chocolat

Donut nature sucré
Donut avec décors sucre, nappage sucre

Muffin Myrtilles
Saveur vanille, myrtilles, fourrage crémeux myrtilles

Muffin Chocolat X-Trem
Saveur chocolat, morceaux de chocolats, intérieur fondant chocolat

Salade de fruits
Assortiment de fruits de saison dans un onctueux sirop 

Compote de pommes (gourde) 

Yaourt à boire
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3 €

3 €

550 €

3 €

3 €

2 €

3 50 €

3 50 €

3 €

2 50 €

2 50 €

120 €

2 €

3 €

250 €
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Café                                       Café au lait

Thé                                         Thé au lait

Chocolat chaud
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2 €

2 50 €2 €

2 €

2 50 €

3 €

3 €

3 €

3€
Orange

Citron
ou

3 €

3 €

3 €

Multifruits ou Orange

50 cl

1,5L
ou

Bière blonde pression Bière blanche pression

3 50 €


